
○観音寺市発注分
作成：観音寺市総務部総務課契約係

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 豊稔池遊水公園駐車場整備工事 観音寺市大野原町 4,860,000 ㈱石川組

2 指名競争入札 七間橋地区１３６－１号線下水管布設工事 観音寺市観音寺町 6,976,800 松本建設㈱

3 指名競争入札 黒渕地区２１９－３号線汚水管布設工事 観音寺市柞田町 4,158,000 ㈱高嶋工務店

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 観音寺第1ポンプ場代替井戸工事 観音寺市観音寺町 27,000,000 (株)光石工務店

2 指名競争入札 柞田分団屯所建設事業　建築主体工事 観音寺市柞田町 35,964,000 (株)藤川建設

3 指名競争入札 柞田分団屯所建設事業　電気設備工事 観音寺市柞田町 2,630,880 (有)エーオーデンキ

4 指名競争入札 柞田分団屯所建設事業　機械設備工事 観音寺市柞田町 2,882,520 (有）大斗開発

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道土井ノ内線舗装工事 観音寺市柞田町 2,516,400 美和建設㈱

2 指名競争入札 市道大道大福線舗装工事 観音寺市大野原町 2,376,000 （株）石川組

3 指名競争入札 市道内田原青塚線舗装工事 観音寺市原町 1,836,000 （株）豊和開発

4 指名競争入札 三本松近隣公園等整備工事 観音寺市三本松町 10,800,000 協道標識㈱

5 指名競争入札 室本港排水路補修工事 観音寺市室本町 5,108,400 （有）藤田組

6 指名競争入札 生活環境課防水改修工事 観音寺市南町 4,426,920 （有）大斗開発

7 指名競争入札 市道辻西線道路改築工事 観音寺市大野原町 2,268,000 （有）豊浜造園

【平成30年4月26日　入札結果】

【平成30年5月24日　入札結果】

【平成30年6月14日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道観音寺大野原豊浜線舗装工事 観音寺市柞田町 17,226,000 常磐建設㈱

2 指名競争入札 市道室本八幡線舗装工事 観音寺市室本町 13,878,000 大和建設工業㈱

3 指名競争入札 市道芝原公会堂線舗装工事 観音寺市豊浜町 3,812,400 常磐建設㈱

4 指名競争入札 市道本町通線舗装工事 観音寺市豊浜町 3,596,400 大和建設工業㈱

5 指名競争入札 常磐地区排水対策工事（舗装復旧工） 観音寺市茂木町 2,559,600 美和建設㈱

6 指名競争入札 市道残水線舗装工事 観音寺市大野原町 2,538,000 ㈱石川組

7 指名競争入札 大野原中学校大規模改修工事（建築主体） 観音寺市大野原町 9,126,000 （有）藤川組

8 指名競争入札 粟井小学校大規模改修工事（建築主体） 観音寺市粟井町 5,562,000 倉田建設㈱

9 指名競争入札 市道坂本６号線道路改築工事 観音寺市坂本町 3,067,200 三豊建設㈱

10 指名競争入札 豊浜総合体育館駐車場灯照明更新工事 観音寺市豊浜町 1,706,400 有明電化（株）

11 指名競争入札 大野原中学校大規模改修工事（機械設備） 観音寺市大野原町 12,852,000 藤岡設備㈱

12 指名競争入札 粟井小学校大規模改修工事（機械設備） 観音寺市粟井町 7,689,600 （有）入江水道

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 昭和地区207-1号線外汚水管布設工事 観音寺市昭和町 26,136,000 高畠建設㈱

2 指名競争入札 室本港7号護岸老朽化対策工事（その２） 観音寺市室本町 23,306,400 ㈱白井組

3 指名競争入札 室本港7号護岸老朽化対策工事（その１） 観音寺市室本町 20,412,000 ㈱三福土建

4 指名競争入札 粟井保育所耐震改修工事（建築主体） 観音寺市粟井町 24,840,000 ㈱伊井工務店

5 指名競争入札 星ヶ谷池跡地駐車場整備工事 観音寺市木之郷町 5,994,000 ㈱五味興産

6 指名競争入札 観音寺港定期船券売事務所整備工事 観音寺市港町 8,100,000 ㈱石川工務店

7 指名競争入札 市道三軒屋線補修工事 観音寺市豊浜町 2,505,600 （有）山下建設

8 指名競争入札 市道港町中之町線道路補修工事 観音寺市豊浜町 1,630,800 勝田組

9 指名競争入札 海老済地区飲料水供給施設工事 観音寺市大野原町 22,248,000 藤岡設備㈱

10 指名競争入札 海老済石砂地区飲料水供給施設工事 観音寺市大野原町 14,245,200 高田工業(有）

11 指名競争入札 粟井保育所耐震改修工事（機械設備） 観音寺市粟井町 3,832,920 今北設備工業㈱

【平成30年6月28日　入札結果】

【平成30年７月19日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1制限付き一般競争入札
伊吹漁港水産生産基盤（特定）整備事業　東４
号防波堤整備工事

観音寺市伊吹町 230,040,000 東洋建設㈱四国支店

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 常磐地区排水対策工事（茂木第２工区） 観音寺市茂木町 85,320,000 美和建設（株）

2 指名競争入札 常磐地区排水対策工事（茂木第３工区） 観音寺市茂木町 64,476,000 倉田建設（株）

3 指名競争入札 常磐地区排水対策工事（村黒第３工区） 観音寺市村黒町 33,804,000 常磐建設（株）

4 指名競争入札 市道鹿隈柞田線　鹿隈橋橋梁補修工事 観音寺市流岡町 30,434,400 （株）三好建設

5 指名競争入札 市道丸井南連絡線道路改築工事 観音寺市大野原町 24,300,000 （株）大建

6 指名競争入札
市道駅通り池之尻線　坂本跨線橋　落橋防止
工事（第7工区）

観音寺市植田町 23,004,000 （株）石川土建

7 指名競争入札 市道赤岡福田原線　赤岡橋橋梁撤去工事 観音寺市大野原町 16,416,000 （株）高橋土建

8 指名競争入札 箕浦漁港防波堤及び護岸改良工事 観音寺市豊浜町 6,912,000 （有）久保建設

9 指名競争入札 一の宮公園遊具整備工事 観音寺市豊浜町 2,160,000 （有）山下建設

10 指名競争入札 市道北原五軒屋線道路改築工事 観音寺市豊浜町 4,536,000 （有）金丸産業

11 指名競争入札 平成30年度林道蛇谷線改良工事 観音寺市大野原町 2,948,400 （有）山内産業

12 指名競争入札 大野原支所消火配管改修工事 観音寺市大野原町 2,030,400 西工業（株）

13 指名競争入札 空き家等除却工事 観音寺市琴浪町他 2,916,000 （有）藤田組

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 観音寺中央幼稚園建設事業（外構工事） 観音寺市柞田町 25,380,000 美和建設（株）

2 指名競争入札 市道三野境道下線舗装工事 観音寺市吉岡町 1,425,600 （株）石川組

3 指名競争入札 伊吹漁港漁港施設用地改良工事 観音寺市伊吹町 9,774,000 光工業（株）

4 指名競争入札 村黒地区18-1号線外汚水管布設工事 観音寺市村黒町 17,928,000 （株）藤井建設

5 指名競争入札 昭和地区238A号線汚水管布設工事 観音寺市昭和町 16,200,000 （有）中村土建

6 指名競争入札 市道国道小学校線道路改築工事 観音寺市豊浜町 4,190,400 大宝建設（株）

7 指名競争入札 白坂川支流護岸補修工事 観音寺市豊浜町 2,527,200 （株）鈴木工務店

8 指名競争入札 市道出作本大線補修工事 観音寺市植田町 1,922,400 紀伊工務店

【平成30年9月20日　入札結果】

【平成30年8月9日　入札結果】

【平成30年8月24日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道丸井原線舗装工事 観音寺市新田町 8,262,000 (株)石川組

2 指名競争入札 観音寺市総合運動公園野球場改修工事 観音寺市池之尻町 61,560,000 大和建設工業（株）

3 指名競争入札 市道粟井駅南線道路改築工事
観音寺市出作町・柞
田町

9,828,000 大矢土建（株）

4 指名競争入札 大野原支所地下貯油槽内面ライニング工事 観音寺市大野原町 2,905,200 （有）大斗開発

5 指名競争入札 伊吹開発総合センター施設改修工事 観音寺市伊吹町 1,749,600 （有）光洋設備

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1制限付き一般競争入札観音寺東公民館建設事業（建築主体工事） 観音寺市茂西町 176,256,000 (株)藤田工務店

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 観音寺中学校全天候走路整備工事 観音寺市八幡町 21,762,000 常磐建設（株）

2 指名競争入札 市道観音寺大野原線舗装工事 観音寺市大野原町 9,590,400 （株）石川組

3 指名競争入札 市道大畑玉田線交通安全施設整備工事 観音寺市柞田町 4,449,600 大和建設工業（株）

4 指名競争入札 市道尾合谷線舗装災害復旧工事 観音寺市大野原町 2,862,000 （株）石川組

5 指名競争入札 伊吹漁港物揚場防舷財改良工事 観音寺市伊吹町 6,264,000 大和建設工業（株）

6 指名競争入札 中の町団地外壁等改修工事 観音寺市豊浜町 30,240,000 （株）藤川建設

7 指名競争入札 平成３０年７月豪雨災害復旧工事（本大地区） 観音寺市本大町 15,120,000 北四国インテック（株）

8 指名競争入札 平成３０年７月豪雨災害復旧工事（大割地区） 観音寺市新田町 12,420,000 （株）伊井工務店

9 指名競争入札
平成３０年７月豪雨災害復旧工事（福田原地
区）

観音寺市大野原町 5,097,600 後藤建設

10 指名競争入札
３０災第８３号　その他市道雲辺寺線道路災害
復旧工事

観音寺市粟井町 4,665,600 （有）木村組

11 指名競争入札 平成３０年７月豪雨災害復旧工事（寺下地区） 観音寺市大野原町 3,812,400 森川ガーデン（株）

12 指名競争入札
３０災第８２号　準用河川井関谷川右岸河川災
害復旧工事

観音寺市大野原町 2,743,200 （有）竹田建設

13 指名競争入札 花稲地区排水路改修工事 観音寺市大野原町 2,592,000 久保建設（株）

14 指名競争入札 平成３０年７月豪雨災害復旧工事（高屋地区） 観音寺市高屋町 2,467,800 （株）曽川建設

15 指名競争入札 平成３０年７月豪雨災害復旧工事（中尾地区） 観音寺市豊浜町 1,566,000 勝田組

【平成30年11月15日　入札結果】

【平成30年11月21日　入札結果】

【平成30年10月18日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道粟井駅南線道路改築工事（その２）
観音寺市出作町・柞
田町

5,832,000 （株）石川工務店

2 指名競争入札
市内中学校ブロック塀改修工事（観音寺中・大
野原中）

観音寺市八幡町・大
野原町

12,744,000 （株）土田鉄工

3 指名競争入札
市内小学校ブロック塀改修工事（一ノ谷小・高
室小）

観音寺市古川町・高
屋町

7,452,000 （株）石川土建

4 指名競争入札
市内小学校ブロック塀改修工事（豊田小・粟井
小）

観音寺市新田町・粟
井町

5,454,000 光工業（株）

5 指名競争入札
平成30年度単独県費補助治山事業（豊浜町
箕浦地区）

観音寺市豊浜町 3,942,000 （株）清水造園

6 指名競争入札 市道山王山田線補修工事（油井地区） 観音寺市柞田町 2,851,200 （有）篠原工業

7 指名競争入札 市道大塚線補修工事 観音寺市吉岡町 2,138,400 （有）藤村組

8 指名競争入札 市道福栄線道路改築工事 観音寺市大野原町 1,913,760 勝田組

9 指名競争入札 天神地区83-1号線取付管布設工事 観音寺市天神町 1,566,000 勝田組

10 指名競争入札 宮の後団地福祉対応改修工事 観音寺市豊浜町 1,350,000 （有）藤田組

11 指名競争入札 観音寺東公民館建設事業（電気設備工事） 観音寺市茂西町 35,100,000 三谷電機（株）

12 指名競争入札 観音寺東公民館建設事業（機械設備工事） 観音寺市茂西町 33,372,000 （株）三宅設備

13 指名競争入札 豊浜福祉会館空調設備改修工事 観音寺市豊浜町 21,978,000 西工業（株）

14 指名競争入札 花稲研修センター空調機器改修工事 観音寺市大野原町 5,724,000 （株）大和商會

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 中央児童公園整備工事（その２） 観音寺市観音寺町 19,440,000 （株）藤田工務店

2 指名競争入札 土手川河川改修工事 観音寺市豊浜町 10,908,000 （有）豊浜興業

3 指名競争入札 平成３０年度林道五郷財田線改良工事 観音寺市大野原町 4,293,000 （有）大山組

3 指名競争入札 市道下出２号線道路改築工事 観音寺市柞田町 2,516,400 大宝建設（株）

5 指名競争入札 中部中学校駐輪場整備工事 観音寺市柞田町 2,743,200 （有）山下建設

3 指名競争入札 観音寺西公民館ブロック塀撤去工事 観音寺市港町 1,522,800 （株）山屋

6 指名競争入札 伊吹漁港照明施設改良工事 観音寺市伊吹町 6,210,000 （株）四電工観音寺営業所

7 指名競争入札 高屋団地加圧（揚水）ポンプ取替工事 観音寺市高屋町 2,154,600 今北設備工業（株）

【平成31年1月31日　入札結果】

【平成30年12月25日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
伊吹漁港水産生産基盤（特定）整備事業東４
号防波堤整備工事（その２）

観音寺市港町 37,044,000 大和建設工業(株)

2 指名競争入札 一ノ谷地区スクールバス停留所整備工事 観音寺市古川町 5,184,000 (株)白井組

3 指名競争入札 大野原保育所高圧受電設備改修工事 観音寺市大野原町 21,384,000 (株)久保電機

【平成31年2月21日　入札結果】


